
令和 7 年 7 月 22 日 

関係各位 

伊豆市観光協会修善寺支部 

支 部 長  原  啓 之 輔 

 

筥湯 休業のお知らせ 

平素より当温泉施設「筥湯」をご利用いただき誠にありがとうございます。標題の件に

つきましてお知らせいたします。この度、施設修繕工事を行うため、下記期間中 誠に

勝手ながら休業とさせていただきます。 

 

休業期間：令和７年８月２２日（金）～ 

     １１月６日（木）  約２ヵ月間 

 

ご利用のお客様には大変ご不便をおかけしますが、安全・快適な施設環境の維持の

ため、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

工事完了後は、これまで以上に皆様にご満足いただける施設となるよう努めてまいりま

すので引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

修善寺「筥湯」 

お問い合わせ：伊豆市観光協会修善寺支部 

      電話（0558）72-2501 


